

JN Holding Faxe ApS

Frederiksborggade 23, 1360 København K

CVR-nr. 39 69 23 92

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2025.

Jan Nielsen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JN Holding Faxe ApS
Frederiksborggade 23
1360 København K

CVR-nr.: 39 69 23 92
Stiftet: 2. juli 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
7. regnskabsår

Direktion

Jan Nielsen, Adm. direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kingsvej 3
2630 Taastrup

Dattervirksomhed

BJN Ejendomme ApS, København

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -474.475 kr. mod 446.985 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Nettoomsætning	0	0
Andre eksterne omkostninger	-12.850	-11.650
Bruttoresultat	-12.850	-11.650
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-463.288	457.153
Øvrige finansielle omkostninger	-1.164	-1.070
Resultat før skat	-477.302	444.433
2 Skat af årets resultat	2.827	2.552
Årets resultat	-474.475	446.985
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-463.288	457.153
Disponeret fra overført resultat	-11.187	-10.168
Disponeret i alt	-474.475	446.985

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.893.173	2.356.461
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.893.173</u>	<u>2.356.461</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.893.173</u>	<u>2.356.461</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.827	0
Tilgodehavende selskabsskat	49.775	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>201.894</u>
Tilgodehavender i alt	<u>52.602</u>	<u>201.894</u>
Likvide beholdninger	<u>37.562</u>	<u>38.162</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>90.164</u>	<u>240.056</u>
Aktiver i alt	<u>1.983.337</u>	<u>2.596.517</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.843.173	2.306.461
Overført resultat	<u>-67.584</u>	<u>-56.397</u>
Egenkapital i alt	<u>1.825.589</u>	<u>2.300.064</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	146.748	133.155
Selskabsskat	0	152.298
Anden gæld	<u>11.000</u>	<u>11.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.748</u>	<u>296.453</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>157.748</u>	<u>296.453</u>
Passiver i alt	<u>1.983.337</u>	<u>2.596.517</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	2.306.461	-56.397	2.300.064
Resultatandel	0	-463.288	-11.187	-474.475
	<u>50.000</u>	<u>1.843.173</u>	<u>-67.584</u>	<u>1.825.589</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-2.552
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.827</u>	<u>0</u>
	<u>-2.827</u>	<u>-2.552</u>

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2024	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	2.306.461	1.849.308
Årets resultat	<u>-463.288</u>	<u>457.153</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>1.843.173</u>	<u>2.306.461</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>1.893.173</u>	<u>2.356.461</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BJN Ejendomme ApS, København	100 %	<u>1.893.713</u>	<u>-463.288</u>
		<u>1.893.713</u>	<u>-463.288</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.